ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ОБУЧЕНИЕ

 (заявка оформляется на фирменном бланке предприятия со всеми реквизитами)

 Заявки присылать в формате Microsoft Office Word.doc

Директору

ЧУ ДПО «УЦ ПБ И ОТ»
Марланг Л.В.

Просим Вас провести обучение нижеперечисленных работников по программе
________________________________________ в количестве ___ человек:

№
п/п

Ф.И.О.
 (полностью)

Занимаемая
должность

Направление,
на которое

необходимо
обучиться

Дата
рождения

Контактный
телефон

СНИЛС

1 2 3 4  6 7
1. Иванов Иван Иванович

Директор Обучение по
программе

«Безопасные
методы и
приемы

выполнения
работ на
высоте»

00.00.0000 +70000000000 000-000-
000 00

2.
3.

Оплату согласно счета гарантируем.

      Директор предприятия: _____________                /___________________________/
 (подпись) (ФИО)

Исполнитель: Ф.И.О., контактный телефон

Примечание:
 Убедительная просьба заявку присылать в виде документа Microsoft Word, а

также в PDF c подписью и печатью (при наличии).

	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ОБУЧЕНИЕ
	(заявка оформляется на фирменном бланке предприятия со всеми реквизитами)
	Заявки присылать в формате Microsoft Office Word.doc

	Просим Вас провести обучение нижеперечисленных работников по программе ________________________________________ в количестве ___ человек:
	Оплату согласно счета гарантируем.
	Директор предприятия: _____________                /___________________________/
	(подпись) (ФИО)
	Исполнитель: Ф.И.О., контактный телефон
	Примечание:
	 Убедительная просьба заявку присылать в виде документа Microsoft Word, а также в PDF c подписью и печатью (при наличии).